
UCHWAŁA NR 1591/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  5 lipca 2006 roku 
 
w sprawie: Objęcia i wykupu przez Samorząd Województwa udziałów w Spółce „ Chłodnie 

Kieleckie” Sp. z o.o.  
 
 

Na podstawie Art. 18 pkt. 19. lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXXVI/432/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2006r. w sprawie 
przystąpienie Samorządu Województwa Świętokrzyskiego do Spółki z o.o. „Chłodnie 
Kieleckie”, podmiotu który został powołany celem uczestniczenia w procesie prywatyzacji 
„Chłodni Kielce S.A.” uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podstawie pozytywnych opinii Komisji Rolnictwa, Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Środowiska, Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z 
Zagranicą i Komisji Budżetu i Finansów dotyczących Biznesplanu „ Chłodnie Kieleckie” 
Sp. z o.o. na lata 2006-2008, na objęcie i wykup udziałów w Spółce „ Chłodnie Kieleckie” 
Sp. Z o.o.. 

 
§ 2 

 

 Marszałek Województwa Świętokrzyskiego bądź upoważniona przez Marszałka osoba                        
do reprezentowania Samorządu Województwa podpisze dokument potwierdzający obcięcie i 
wykup udziałów w spółce „ Chłodnie Kieleckie” Sp. z o.o. w kancelarii notarialnej Pani 
Zdzisławy Kosińskiej przy ulicy Śniadeckich 6/7. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

               Franciszek Wołodźko 


